
 

D0001214 (№ 54 от 21.06.2017).DOC 

 

 

     
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от 21.06.2017 г. № 54 

 

 

О создании рабочей группы 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Качканарского городского округа, Регламентом Думы 

Качканарского городского округа, рассмотрев проект решения Думы 

Качканарского городского округа «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки Качканарского округа», внесенный Главой 

Качканарского городского округа С.М. Набоких, разрешения разногласий, 

возникших  при рассмотрении представленного проекта решения Думы 

Качканарского городского округа «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки Качканарского округа» Дума Качканарского 

городского округа решила, 

 

РЕШИЛА: 
          

 

1. Создать рабочую группу для разрешения разногласий, возникших  

при рассмотрении представленного проекта решения Думы Качканарского 

городского округа «О внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки Качканарского округа», внесенного Главой Качканарского 

городского округа С.М. Набоких, в составе: 

 

1.1. Мартынова В.А., 

 

1.2. Сытых Н.А., 

 

1.3. Демченко Н.Н., 

 

1.4. Мокрушиной А.В., 

 

1.5. Бармасовой О.А., 

1.6. Саракаева В.А., 



 

D0001214 (№ 54 от 21.06.2017).DOC 

 

 

 

1.7. Перепечиной В.А., 

 

1.8. Вепревой О.Д., 

 

1.9. Адамчук О.В., 

 

1.10. Набоких С.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                            Г.В. Русских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


